
 

 

FAXINAL DOS GUEDES - SC 
GOVERNO MUNICIPAL 
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br 
CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.   

 
Faxinal dos Guedes, SC, 26 de Abril de 2016. 

 

 

 DECRETO nº 084/2016.  

 

 

RETIFICA O NÚMERO DOS PROCESSOS 

SELETIVOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

GENARO COSTA KESKE, Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere 

o art. 66, inciso III da Lei Orgânica Municipal. 

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1º - Fica retificada a numeração da lista oficial com o 

resultado final dos aprovados, objeto do Edital do Processo 

Seletivo, da qual, onde se lê 002 e 003/2016, leia-se Processo 

Seletivo 001 e 002/2016. 

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Faxinal dos Guedes, SC, 26 de Abril de 2016. 

 

 

 

 

 

 

GENARO COSTA KESKE 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA 


